
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 lutego 2016 r. 

Poz. 199 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH
1) 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

w sprawie Rejestru Europejskich Ugrupowań Współpracy Terytorialnej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 7 listopada 2008 r. o europejskim ugrupowaniu współpracy terytorialnej 

(Dz. U. Nr 218, poz. 1390, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowość informacji i danych, o których mowa w art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 

7 listopada 2008 r. o europejskim ugrupowaniu współpracy terytorialnej, zamieszczanych w Rejestrze Europejskich Ugru-

powań Współpracy Terytorialnej. 

§ 2. W Rejestrze Europejskich Ugrupowań Współpracy Terytorialnej, zwanym dalej „rejestrem”, wpisuje się: 

1) w rubryce A – liczbę porządkową wpisu; 

2) w rubryce B: 

a) w polu pierwszym – datę wpisu ugrupowania do rejestru, 

b) w polu drugim – datę i numer decyzji o wpisie, 

c) w polu trzecim – datę zgłoszenia zmiany danych podlegających wpisowi do rejestru, datę i numer decyzji 

o zmianie; 

3) w rubryce C: 

a) w polu pierwszym – nazwę ugrupowania, 

b) w polu drugim – adres siedziby statutowej ugrupowania i numer identyfikacyjny REGON ugrupowania, 

c) w polu trzecim – nazwy, siedziby i adresy organów ugrupowania, 

d) w polu czwartym – nazwy, siedziby i adresy oddziałów lub innych jednostek organizacyjnych ugrupowania, daty 

ich utworzenia i likwidacji; 

4) w rubryce D: 

a) w polu pierwszym – nazwy i siedziby członków ugrupowania oraz daty ich przystąpienia do ugrupowania, 

b) w polu drugim – nazwę członka, który wystąpił z ugrupowania, i datę jego wystąpienia; 

5) w rubryce E: 

a) w polu pierwszym – cel ugrupowania, 

b) w polu drugim – zadania ugrupowania, 

c) w polu trzecim – datę i miejsce ogłoszenia konwencji i statutu ugrupowania oraz ich zmian; 

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagra-

nicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz z 2016 r. poz. 131). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, poz. 1378, z 2013 r. poz. 1323 oraz z 2015 r. poz. 1884. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 199 

 
6) w rubryce F – imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentowania ugrupowania oraz ich funkcje; 

7) w rubryce G – okres, na jaki utworzono ugrupowanie; 

8) w rubryce H: 

a) w polu pierwszym – datę rozwiązania ugrupowania w wyniku uchwały jego członków, 

b) w polu drugim – datę wyznaczenia likwidatora oraz jego imię i nazwisko, 

c) w polu trzecim – datę wszczęcia postępowania likwidacyjnego, 

d) w polu czwartym – datę likwidacji ugrupowania; 

9) w rubryce I: 

a) w polu pierwszym – datę wykreślenia ugrupowania z rejestru, 

b) w polu drugim – datę i numer decyzji o wykreśleniu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.
3)

 

Minister Spraw Zagranicznych: W. Waszczykowski 

 

 

                                                           
3) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia Rejestru Europejskich Ugrupowań Współpracy Terytorialnej (Dz. U. Nr 105, poz. 875), które utraciło moc 

z dniem 2 grudnia 2015 r. na podstawie art. 4 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zmianie ustawy o europejskim ugrupowaniu 

współpracy terytorialnej (Dz. U. poz. 1884).  


		2016-02-18T16:14:14+0100




